[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  от 06.10.2017  № 1747
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.03.2012 №308 «О Совете по инвестициям и предпринимательству при Главе администрации города Кузнецка Пензенской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кузнецка от 22.03.2012 №308 «О Совете по инвестициям и предпринимательству при Главе администрации города Кузнецка Пензенской области» (с последующими изменениями):

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ

Совета по инвестициям и предпринимательству при Главе
администрации города Кузнецка Пензенской области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Златогорский Сергей Александрович
	Глава администрации города Кузнецка, председатель Совета

	2
	Трошин Владимир Евгеньевич
	Первый заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя Совета

	3
	Сонина

Елена Валерьевна
	Главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь Совета

	Члены совета

	4
	Абубикеров

Хамзя Искяндярович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	5
	Абушахманов Марат Якубович
	Индивидуальный предприниматель
 (по согласованию)

	6
	Амиров Марат
 Сяитович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	7
	Бахтуева Елена Николаевна
	Начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка

	8
	Вольперт Антон Сергеевич
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	9
	Донецкий Владимир Владимирович
	Учредитель ООО «Сервис - ШУЗ»                (по согласованию)

	10
	Ижбулатов Камиль Зиевич
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	11
	Ильдейкина Вера Егоровна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	12
	Кирдяшов Валерий Владимирович

	Директор ООО «Металлоптторг»

 (по согласованию)

	13
	Коротин Владимир Евгеньевич

Директор ООО «Славянский хлеб»

                        (по согласованию)

	14
	Кудрявцев Александр Аркадьевич
	Генеральный директор ООО «Кузнецкая одежда плюс» (по согласованию)

	15
	Левцов

Андрей Иванович
	Генеральный директор

 ОАО «Визит»

(по согласованию)

	16
	Матюшин Николай Сергеевич
	Учредитель ООО «Авангард»

 (по согласованию)

	17
	Мязитов Мансур Ахметович
	Руководитель торгового центра «Лига»
 (по согласованию)

	18
	Волков Владимир Викторович
	Директор МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка»

 (по согласованию)

	19
	Смирнов Андрей Геннадьевич
	Генеральный директор ООО «Кузнецкий Кондитер» (по согласованию)

	20
	Фомин Владимир Вячеславович
	Индивидуальный предприниматель

 (по согласованию)

	21
	Чадина Светлана Анатольевна
	Управляющий Дополнительного офиса Пензенского регионального филиала ОАО «Россельхозбанк» №3349/1508

 (по согласованию)

	22
	Шиняев

Михаил Сергеевич
	Директор Филиала ООО «Объединенные Пензенские водочные заводы «Кузнецкий ликеро-водочный завод»

(по согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением    настоящего постановления возложить на    Главу   администрации  города  Кузнецка Златогорского С.А.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                         С.А. Златогорский